
Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy odběratele: 
Tsm/2017/ /Bú 

DODATEK č. 8 ke SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ A PROVOZU KONSIGNAČNÍHO 
SKLADU 

A RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle§ 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

I. 

Smluvni strany 

1. Odběratel: Nemocnice Karviná-Ráj, piíspěvková organizace

zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, u Krajského soudu v Ostravě, 
pod spisovou značkou: Pr 880 
sídlo: Vydmuchov 399/5,Ráj,734 01 Karviná 
zastoupená: Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 
IČO: 00844853 
DIČ: CZ0084453 
Číslo účtu: KB, 30331091/0100 

2. Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 4492 
sídlo: Juarézova 17, 160 00 Praha 6 
zastoupená: Pavel Hanuš, předseda představenstva 
IČ: 25099019 
DIČ: CZ25099019 

li. 

Piedmět dodatku 

Obě smluvní strany se dohodly na nahrazení Přílohy č.1, Přílohy č. 2 a aktualizaci Přílohy č.3 Ceník 
produktů uložených v KS týkající se Smlouvy o zřízení a provozu konsignačního skladu a Rámcové 
kupní smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 12. 2017. Nové znění přílohy č.1, přílohy č. 
2 a přílohy č. 3 jsou součástí tohoto dodatku. 

Ill. 

Závěrečná ustanoveni 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace se zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru 
smluv v souladu a za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace se zavazuje nezveřejnit (případně znečitelnit) 
následující informace, které jsou citlivými informacemi a obchodním tajemstvím dodavatele: Příloha 
č. 2 tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek je vyhotoven 
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Číslo smlouvy dodavatele: 
Tsm/2017/ /Bú 

Číslo smlouvy odběratele: 

ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní strany si doda:s :':čs·!y s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne 1. 1. 2024 

Za dodavatele: 

Digitálně podepsal 

P I H 
v Pavel Hanuš 

aVe anUS Datum:202 4.03.20
15:46:1 O +0 1 '00' 

Pavel Hanuš, předseda představenstva 
předseda představenstva 
Promedica Praha Group, a.s. 

V Karviné dne 1. 1. 2024 

Za odběratele: 

Ing. Ivo Žolnerčík 
ředitel 
Nemocnice Karviná - Ráj, 
příspěvková organizace 
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Číslo smlouvy dodavatele: 
Tsm/2017/ /Bú 

Příloha č. 1 

Číslo smlouvy odběratele: 

A, Seznam produktů na KS Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Kód Popis 

71331846 R3 O HOLE ACET SHELL 46mm 

71331848 R3 O HOLE ACET SHELL 48mm 

71331850 R3 O HOLE ACET SHELL 50mm 

71331852 R3 O HOLE ACET SHELL 52mm 

71331854 R3 O HOLE ACET SHELL 54mm 

71331856 R3 O HOLE ACET SHELL 56mm 

71331858 R3 O HOLE ACET SHELL 58mm 

71331860 R3 O HOLE ACET SHELL 60mm 

71331862 R3 O HOLE ACET SHELL 62mm 

71336500 R3 central HOLE COVER 

71337546 R3 O DEG XLPE ACET LNR 28mm X 46mm 

71339548 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 48mm 

71339550 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 50mm 

71339552 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 52mm 

71339554 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 54mm 

71339556 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 56mm 

71339558 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 58mm 

71332752 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36mm X 52mm 

71332754 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36mm X 54mm 

71332756 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36mm X 56mm 

71332758 R3 O DEG XLPE Acet LNR 36mm x 58mm 

71332760 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36mm X 60mm 

71332762 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36mm X 62mm 

71338679 R3 O DEG XLPE ACET LNR 40mm X 56mm 

71338680 R3 O DEG XLPE ACET LNR 40mm X 58mm 

71331096 R3 O DEG XLPE ACET LNR 40mm X 62mm 

71331097 R3 O DEG XLPE ACET LNR 44mm X 62mm 

71334946 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 28mm X 46mm 

71337648 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 48mm 

71337650 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 50mm 

71335752 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 52mm 

71335754 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 54mm 

71335756 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 56mm 

71335758 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 58mm 

71335760 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 60mm 

71335762 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 62mm 

71292800 SS Fem Head 12/14 28mm +O 

71292803 SS Fem Head 12/14 28mm -3 

Skladem 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
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Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlom�· odběratele: 
Tsm/2017/ /Bú 

71292804 SS Fem Head 12/14 28mm +4 

71292808 SS Fem Head 12/14 28mm +8 

71292812 SS Fem Head 12/14 28mm +12 

71292816 SS FEM HEAD 12/14 TPR 28MM +16 

71293200 SS Femoral Head 32+0 

71293203 SS FEM HEAD 12/14 TPR 32MM -3 

71293204 SS Femoral Head 32+4 

71293208 SS Femoral Head 32+8 

71293212 SS Femoral Head 32+12 

71293216 SS Femoral Head 32+16 

71302800 Femoral Head CoCr 28+0 

71302803 Femoral Head CoCr 28-3 

71302804 Femoral Head CoCr 28+4 

71302808 COCR FEM 12/14 FEM HD 28 + 8 

71302812 Femoral Head CoCr 28+12 

71302816 Metal Bali Head CoCr 28+16 

71303200 Femoral Head CoCr 32+0 

71303203 Femoral Head CoCr 32-3 

71303204 Femoral Head CoCr 32+4 

71303208 Femoral Head CoCr 32+8 

71303212 Femoral Head CoCr 32+12 

71303216 Femoral Head COCR 32 + 16 

71303600 Femoral Head CoCr 36+0 

71303603 Femoral Head CoCr, 36-3 

71303604 Femoral Head CoCr 36+4 

71303608 Femoral Head CoCr 36+8 

71303612 Femoral Head CoCr 36+12 

71342800 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14, průměr 28mm, offset +O 

71342803 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14, průměr 28mm, offset -3 

71342804 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 28mm, offset +4 

71342808 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 28mm, offset +8 

71342812 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 28mm, offset +12 

71342816 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 28mm, offset +16 

71343200 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 32mm, offset +O 

71343203 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 32mm, offset -3 

71343204 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 32mm, offset +4 

71343208 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 32mm, offset +8 

71343212 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 32mm, offset +12 

71343216 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 32mm, offset +16 

71343600 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 36mm, offset+ O 

71343603 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 36mm, offset -3 

71343604 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 36mm, offset+ 4 

71343608 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 36mm, offset +8 

71343612 Hlavice kyčelní OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 36mm, offset+l2 

I 1 
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Číslo smlouvy dodavatele: 
Tsm/2017/ /Bú 

71342340 OXINIUM 40mm Modular Femoral Head 

71342344 OXINIUM 44mm Modular Femoral Head 

71344245 Taper Neck Length -4 

71344247 Taper Neck Length +O 

71344248 Taper Neck Length +4 

71344249 Taper Neck Length +8 

71420004 GEN FEM COMP SIZE 3 LEFT 

71420006 GEN FEM COMP SIZE 4 LEFT 

71420008 GEN FEM COMP SIZE S LEFT 

71420010 GEN FEM COMP SIZE 6 LEFT 

71420012 GEN FEM COMP SIZE 7 LEFT 

71420014 GEN FEM COMP SIZE 8 LEFT 

71420020 GEN FEM COMP SIZE 3 RIGHT 

71420022 GEN FEM COMP SIZE 4 RIGHT 

71420024 GEN FEM COMP SIZE S RIGHT 

71420026 GEN FEM COMP SIZE 6 RIGHT 

71420028 GEN FEM COMP SIZE 7 RIGHT 

71420030 GEN FEM COMP SIZE 8 RIGHT 

71420100 GEN FEM P/S COMP SIZE 3 LEFT 

71420102 GEN I FEM P/S COMP SIZE 4 LEFT 

71420104 GEN FEM P/S COMP SIZE S LEFT 

71420106 GEN FEM P/S COMP SIZE 6 LEFT 

71420108 GEN FEM P/S COMP SIZE 7 LEFT 

71420110 GEN FEM P/S COMP SIZE 8 LEFT 

71420116 GEN FEM P/S COMP SIZE 3 RIGHT 

71420118 GEN FEM P/S COMP SIZE 4 RIGHT 

71420120 GEN FEM P/S COMP SIZE S RIGHT 

71420122 GEN FEM P/S COMP SIZE 6 RIGHT 

71420124 GEN FEM P/S COMP SIZE 7 RIGHT 

71420126 GEN FEM P/S COMP SIZE 8 RIGHT 

71420164 GEN TIB COMP SIZE 3 LEFT 

71420166 GEN TIB COMP SIZE 4 LEFT 

71420168 GEN TIB COMP SIZE S LEFT 

71420170 GEN TIB COMP SIZE 6 LEFT 

71420172 GEN TIB COMP SIZE 7 LEFT 

71420174 GEN TIB COMP SIZE 8 LEFT 

71420182 GEN TIB COMP SIZE 3 RIGHT 

71420184 GEN TIB COMP SIZE 4 RIGHT 

71420186 GEN TIB COMP SIZE S RIGHT 

71420188 GEN TIB COMP SIZE 6 RIGHT 

71420190 GEN TIB COMP SIZE 7 RIGHT 

71420191 GEN TIB COMP SIZE 8 RIGHT 

71420628 GEN Long Stem 10x100mm 

71420766 GEN Dished ART lnsert SIZE 3-4 9MM 

Číslo smlouvy odběratele: 
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Číslo smlouvy dodavatele: 
Tsm/2017/ /Bú 

71420768 GEN Dished ART lnsert SIZE 3-4 llMM 

71420770 GEN Dished ART lnsert SIZE 3-4 13MM 

71420772 GEN Dished ART lnsert SIZE 3-4 15MM 

71420774 GEN Dished ART lnsert SIZE 3-4 18MM 

71420778 GEN Dished ART lnsert SIZE 5-6 9MM 

71420780 GEN Dished ART lnsert SIZE 5-6 llMM 

71420782 GEN Dished ART INSERT SIZE 5-613MM 

71420784 GEN Dished ART INSERT SIZE 5-6 15MM 

71420786 GEN Dished ART INSERT SIZE 5-6 18MM 

71420790 GEN Dished ART lnsert SIZE 7-8 9MM 

71420792 GEN Dished ART lnsert SIZE 7-8 llMM 

71420794 GEN Dished ART lnsert SIZE 7-8 13mm 

71420796 GEN Dished ART lnsert SIZE 7-8 15mm 

71420798 GEN Dished ART lnsert SIZE 7-8 18mm 

71453111 LEG ION CR High Flex XLPE inserts 3-4 9mm 

71453112 LEG ION CR High Flex XLPE inserts 3-4 11mm 

71453113 LEG ION CR High Flex XLPE inserts 3-4 13mm 

71453114 LEG ION CR High Flex XLPE inserts 3-4 15mm 

71453121 LEG ION CR High Flex XLPE inserts 5-6 9mm 

71453122 LEGION CR High Flex XLPE inserts 5-6 llmm 

71453123 LEGION CR High Flex XLPE inserts 5-613mm 

71453124 LEG ION CR High Flex XLPE inserts 5-6 15mm 

71453131 LEG ION CR High Flex XLPE inserts 7-8 9mm 

71453132 LEG ION CR High Flex XLPE inserts 7-8 11mm 

71453133 LEGION CR High Flex XLPE inserts 7-8 13mm 

71453134 LEG ION CR High Flex XLPE inserts 7-8 15mm 

71453211 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 3-4 9mm 

71453212 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 3-4 11mm 

71453213 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 3-4 13mm 

71453214 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 3-4 15mm 

71453215 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 3-4 18mm 

71453221 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 5-6 9mm 

71453222 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 5-6 11mm 

71453223 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 5-6 13mm 

71453224 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 5-615mm 

71453225 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 5-6 18mm 

71453231 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 7-8 9mm 

71453232 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 7-8 11mm 

71453233 LEGION PS High Flex XLPE lnserts 7-8 13mm 

71453234 LEG ION PS High Flex XLPE lnserts 7-8 15mm 

71453235 LEG ION PS High Flex XLPE lnserts 7-8 18mm 

75002111 POLARSTEM Stem Standard O cemented 

75002112 Polarstem Std. cement. 1 

75002113 Polarstem Std. cement. 2 

Číslo smlou,�· odběratele: 
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Číslo smlouvy dodavatele: 
Tsm/2017/ /Bú 

75002114 Polarstem Std. cement. 3 

75002115 Polarstem Std. cement. 4 

75002116 Polarstem Std. cement. 5 

75002117 Polarstem Std. cement. 6 

75002118 Polarstem Std. cement. 7 

75002119 Polarstem Std. cement. 8 

75002120 Polarstem Cemented Standard 1 LAT 

75002121 Polarstem Cemented Standard 2 LAT 

75002122 Polarstem Cemented Standard 3 LAT 

75002123 Polarstem Cemented Standard 4 LAT 

75002124 Polarstem Cemented Standard 5 LAT 

75002125 Polarstem Cemented Standard 6 LAT 

75002126 Polarstem Cemented Standard 7 LAT 

75002127 Polarstem Cemented Standard 8 LAT 

75100462 POLARSTEM Std size 01 

75100463 POLARSTEM Std size O 

75100464 POLARSTEM Std size 1 

75100465 POLARSTEM Std size 2 

75100466 POLARSTEM Std size 3 

75100467 POLARSTEM Std size 4 

75100468 POLARSTEM Std size 5 

75100469 POLARSTEM Std size 6 

75100470 POLARSTEM Std size 7 

75100471 POLARSTEM Std size 8 

75100472 POLARSTEM Std size 9 

75100473 POLARSTEM Std size 10 

75100474 POLARSTEM LATERAL size 1 

75100475 POLARSTEM LATERAL size 2 

75100476 POLARSTEM LATERAL size 3 

75100477 POLARSTEM LATERAL size 4 

75100478 POLARSTEM LATERAL size 5 

75100479 POLARSTEM LATERAL size 6 

75100480 POLARSTEM LATERAL size 7 

75100481 POLARSTEM LATERAL size 8 

75100482 POLARSTEM LATERAL size 9 

71342640 Femoral Head CoCr 40mm Modular 

71342644 Femoral Head CoCr 44mm Modular 

75103342 Mueller Cup (Standard) 44, Head 32 

75103343 Mueller Cup cem. 46 DIA 32 Standard 

75103344 Mueller Cup (Standard) 48, Head 32 

75103345 Mueller Cup (Standard) 50, Head 32 

75103346 Mueller Cup (Standard) 52, Head 32 

75103347 Mueller Cup (Standard) 54, Head 32 

75103348 Mueller Cup cem. 56 DIA 32 Standard 

Číslo smlouvy odběratele: 
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Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy odběratele: 
Tsm/2017/ /Bú 

75103349 Mueller Cup cem. 58 DIA 32 Standard 

75103350 Mueller Cup (Standard) 60, Head 32 

75103284 Mueller Cup (Snap Fit) 44, Head 32 

75103285 Mueller Cup (Snap Fit) 46, Head 32 

75103286 Mueller Cup (Snap Fit) 48, Head 32 

75103287 Mueller Cup (Snap Fit) 50, Head 32 

75103288 Mueller Cup (Snap Fit) 52, Head 32 

75103289 Mueller Cup (Snap Fit) 54, Head 32 

75103290 Mueller Cup (Snap Fit) 56, Head 32 

75103291 Mueller Cup (Snap Fit) 58, Head 32 

75103292 Mueller Cup (Snap Fit) 60, Head 32 

KMS1912.L81 STE Saw Slade -KMS -100,00*19,05*1,19 - sterile 

EZ1914.M81 Saw Slade - EZ Slade - 90,00*19,05*1,37 

EZ2214.M81 STE Saw Slade -EZ Slade -90,00*22,00*l,37 sterilní 
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4 
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Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy odběratele: 
Tsm/2017/ /Bú 

B, Seznam produktů na KS Nemocnice Orlová, příspěvková organizace: 

Kód Popis 

22-4039 FIRSTPASS ST SUTURE PASSER, STANDARD 

25-1800 Q-FIX 1.8mm AII-Suture Anchor

25-2810 Q-FIX disposable kit for 2,8 mm

71935602 XTENDOBUTTTON Round 17mm (medium) 

71935603 XTENDOBUTTTON Round 21mm (large) 

72201771 Biosure Ha Screw, 7x20mm 

72201772 Biosure Ha Screw, 7x25mm 

72201775 Biosure Ha Screw, 8x20mm 

72201776 Biosure Ha Screw, 8x25mm 

72201780 Biosure Ha Screw, 9x20mm 

72201781 Biosure Ha Screw, 9x25mm 

72201786 Biosure Ha Screw, 10x30mm 

72201887 Biosure Driver 

72201915 AWL TAPERED 3,8mm 

72202468 Fast-Fix 360 Curved Needle 

72203331 EndoButton CL Ultra 10mm 

72203896 Ultratape 2mm Blue 

72205324 FAST-FIX FLEX Curved with Bend Tool and Slotted Cannula 

Skladem 

2 

9 

1 

1 

1 

2 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

1 

1 

15 

3 

4 

5 

72205325 FAST-FIX FLEX Reverse Curved with Bend Tool and Slotted Cannula 5 

72290003 Ultrabutton Adjustable Fixation Device 

72290128 Firstpass mini 

72203784 TWINFIX 3.5 TI ANC W/ ULTB SUTURE W/NEED 

72203787 DRILL 2.5MM FOR 3.5MM ANCHOR SL 

72203788 DRILL GUIDE SLOTTED SPIKE TIP SL 

72204991 Microraptor Drill Guide 

72204999 Microraptor Obturator 

72205021 Microraptor Knotless Peek 

72205169 Microraptor Knotless Dril 2,6 mm 

72205022 Miicroraptor Knotless Dil 2,2 mm 

2 

2 

4 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 
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ť'.:íslo smlouvy dodavatele: Čisto smlouvy odbiratele: Tsm/2017/ /Bú 

Pffloha ě. 2.: Cenové nabídka s obratovým bonusem ( ze dne 01.01.2024) 

Komponenta Katalog. f. kód VZP max VZP fakturKní cena fakturKní 
bez DPH cena s DPH 

BICON Jamka STO 01-9 11 994,86 Kč 13 434,24 Kč 
BICON vložka STD 22 a 28 6 658,21 Kč 7 457,19 Kč 
BICON vložka STD 32 8 530,81 Kč 9 554,51 Kč 
BICON vložka ANTi LUX 28 6 809,07 Kč 7 626,16 Kč 
BICON vložka ANTILUX 32 6 809,07 Kč 7 626,16 Kč 
BICON violka XLPE crosslinkSTD 28,32,36 6 551,57 Kč 7 337,76 Kč 
BICON vložka XLPE crosslink ANTi LUX 28,32,36 9 699,71 Kč 10 863,68 Kč 
R3 shell bezděrová 14 073,64 Kč 15 762,48 Kč 
R3 shell 3 HOLE 14 073,64 Kč 15 762,48 Kč 
R3 shell MULTIHOLE revizní 24 097,95 Kč 26 989,70 Kč 

R3 PE XLPE 36mm 4 175,38 Kč 4 676,42 Kč 

R3 PE XLPE 40; 44mm 4 175,38 Kč 4 676,42 Kč 

R3 PE XLPE 22;28; 32mm 4 175,38 Kč 4 676,42 Kč 
R3 ceramlc lnsert 32;36mm 24 254,15 Kč 27 164,65 Kč 
Jistící šroubek pro R3 shell/Contour 15-65mm 2 686,36 Kč 3 008,72 Kč 
Krycí šroubek pro R3 shell - centrální otvor 1 541,75 Kč 1 726,76 Kč 

Komponenta Kataloe. f. kód VZP max VZP fakturační cena fakturační 

bez DPH cena s DPH 
Polarcup necementovaná Jamka 25 733,54 Kč 28 821,56 Kč 
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Cislo smlouvy dodavatele: 

Polarcup cementovaná Jamka 

Polarcup XLPE lnsert 22mm 

Polarcup XLPE lnsert 28 mm 

Komponenta 

SL-PLUS dflk 0 1-12 

SL-PLUS LATERAL dflk 1-12 

Anthology 1- 12 

Anthology HO 1 -12 

POLARSTEM STD 0 1 -10 

POLARSTEM LAT 1-10 

POLARSTEM VAL0-7 

Dřík cementovaný Pola tem 
Komponenta 

Polarstem cementovaný STD 0-8 

Polarstem cementovaný LAT 1-8 

Komponenta 

MOiier li jamka PE 

. . : 

Kataloe. t kód VZP 

Katalog. f. kód VZP 

Strana 11 (celkem 25) 

max VZP 

max VZP 

1 4  726,7 1 Kč 

4 452,76 Kč 

4 452,76 Kč 

fakturami cena 

bez DPH 

21 6 13,37 Kč 

28 007, 13 Kč 

24948,00 Kč 

24948,00 Kč 

27 000,00 Kč 

27 000,00Kč 

33 7 48,SO Kč 

fakturalnf cena 

bez DPH 

3 8 8 4, 12 Kč 

16 493,92 Kč 

4987,09 Kč 

4987,09 Kč 

fakturalnf 

cena s DPH 

24 206,97 l(č 

3 1 367,98 Kč 

27 941,76 Kč 

27 941,76 Kč 

30 240,00 Kč 

30 240,00 Kč 

37 798,32 Kč 

fakturalnf 

cena s DPH 

22 795,6 4 Kč 

21 107,07 Kč 

fakturalnl 

cena s DPH 

4 3 50,21 Kč 



Člslo smlou dodavatele: 

Reflection Ali poly XLPE 28mm 

Reflectlon Ali poly XLPE 32 a 36mm 

Komponenta 

HLAVl<'.KA KOV SS 28,32 
HLAVl<'.KA KOV CoCr 22,28 
HLAVl<'.KA KOV CoCr 32 
HLAVl<'.KA KOV CoCr 36 
HLAVl<'.KA KOV CoCr 40 a 44mm 
HLAVl<'.KA Ceramic BIOLOX Delta 28,32,36 
HLAVll'.KA Ceramic BIOLOX Delta 28,32,36 
HLAVll'.KA OXINIUM 22 a 28mm 
HLAVl<'.KA OXINIUM 32mm 
HLAVll'.KA OXINIUM 36mm 
HLAVl<'.KA OXINIUM 40mm; 44mm 
Krček pro hlavice 40 a 44mm; -4;+0;+4;+8 

Komponenta 

Acetabular Cup HAP 54-64 

Resurfacing Head 48-58 

Genesis I - TEP- kolenního kloulfo 

Komponenta 

Femorálnl komponenta COCr CR Gil 
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5 602,59 Kč 6 274,90 Kč 

5 602,59 Kč 6 274,90 Kč 

kturalnl cena fakturalnl 

bez DPH cena s DPH 

5 781,29 Kč 6 475,04 Kč 
5 781,29 Kč 6 475,04 Kč 
5 781,29 Kč 6 475,04 Kč 
5 781,29 Kč 6 475,04 Kč 

10 920,21 Kč 12 230,63 Kč 
12 772,17 Kč 14 304,83 Kč 
12 772,17 Kč 14 304,83 Kč 
10 920,21 Kč 12 230,63 Kč 
11 305,63 Kč 12 662,30 Kč 
10 586,61 Kč 11 857,00 Kč 
10 586,61 Kč 11 857,00 Kč 
2 686,36 Kč 3 008,72 Kč 

fakturaěnl cena faktural:nl 
bez DPH cena s DPH 

58 713,16 Kč 65 758,74 Kč 

34 947,59 Kč 39 141,30 Kč 

akturač!nl cena fakturační 
bez DPH cena s DPH 

19 256,73 Kč 21 567,54 Kč 



ť:íslo smlou dodavatele: 

Femor.llní komponenta COCr PS GIi 

Femor.llní komponenta OXINIUM CR/PS 

Tlbiální komponenta 

lnsert deep flexion 

lnsert Dished - miskovita 

lnsert PS 

lnsert XLPE high flexlon 

lnsert PS XLPE hlgh flexlon 

Tiblální stem 

Patela 

Komponenta 

Femorální komponenta revizní Oxlnlum 

Femor.llní komponenta revizní CoCr 

Tlblální komponenta 

lnsert PS 

PE-insert constrained 

PE-lnsert constrained 9mm 

Femor.llní klínky L-wedge 

Femorální klínky dlstal 

Femor.llní klínky posterior 

Tiblálnf klínky- heml 

Tlblálnf klfnky-full 

Offset 

Cementované drtky 

Necementované drtky 80mm 

Necementované dffky 120mm a 160mm 

Necementované dffky 220mm 

23 641,20 Kč 

54 601,04 Kč 

10 832,23 Kč 

4 609,00 Kč 

4 609,00 Kč 

4 609,00 Kč 

8 197,20 Kč 

8 197,20 Kč 

12 375,26 Kč 

11 778,25 Kč 

fakturalnl cena 
bez DPH 

95 528,47 Kč 

48 362,31 Kč 

27 862,11 Kč 

12 578,69 Kč 

18 888,46 Kč 

16 494,18 Kč 

19 233,00 Kč 

17 808,33 Kč 

19 233,00 Kč 

16 037,72 Kč 

16 037,72 Kč 

35 338,85 Kč 

32 892,02 Kč 

24 741,77 Kč 

24 741,77 Kč 

31 547,81 Kč 

26 478,14 Kč 

61 153,17 Kč 

12 132,10 Kč 

5 162,08 Kč 

5 162,08 Kč 

5 162,08 Kč 

9 180,86 Kč 

9 180,86 Kč 

13 860,29 Kč 

13 191,64 Kč 

fakturalnl 

cena s DPH 

106 991,89 Kč 

54 165,79 Kč 

31 205,56 Kč 

14 088,13 Kč 

21 155,08 Kč 

18 473,48 Kč 

21 540,96 Kč 

19 945,33 Kč 

21 540,96 Kč 

17 962,25 Kč 

17 962,25 Kč 

39 579,51 Kč 

36 839,06 Kč 

27 710,78 Kč 

27 710,78 Kč 

35 333,55 Kč 



Čfslo smlouvy dodavatele: 

REDAPT"' Sleeveless Revision Stems 190mm;240mm;300mm 
REDAPT"' Sleeved Revision Stems 240mm;300mm 

REDAPT Modular Sleeves XSM;SM;MED;LG 

Komponenta 

SLR-Plus 

Komponenta 

FlexitSystem dlah� pro HTO 
FlexitSystem šrouby pro HTO 

Komponenta 

CCG' Band, length 27 cm 
CCG' Band with Joint and fixation spike, length 27 cm 

Komponenta 

Gentafix 1 40gr. cement s ATS 

Reflection jamka 
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36 231,04 Kč 40 578,76 Kč 
36 231,04 Kč 40 578,76 Kč 

19 762,38 Kč 22 133,87 Kč 

akturačnl cena fakturační 
bez DPH cena s DPH 

36 357,87 Kč 40 720,81 Kč 

aktural!nl cena faktural!ní 
bez DPH cena s DPH 

7 642,25 Kč 8 559,32 Kč 
2 292,68 Kč 2 567,80 Kč 

kturační cena fakturační 
bez DPH cena s DPH 

4 693,38 Kč 5 256,58 Kč 

5 623,40 Kč 6 298,21 Kč 

akturační cena fakturační 
bez DPH cena s DPH 

708,33 Kč 793,33 Kč 



Číslo smlouvy dodavatele: 

Komponenta 

Reflection PE XLPE 50-52/32 

JOURNEY li Fem Oxlnium 

JOURNEY Fem CoCr 

JOURNEY li Tibia Base 

JOURNEY li Art lnsert 

Journey patela 

FastFix 360 

Biosure Ha Screw 

Komponenta 

FAST-FIX FLEX with Bend Tool and Slotted Cannula 

Q- FIX AII-Suture Anchor 

Ultrabutton; XTENDOBUTTTON 

EndoButton CL Ultra

Biosure Ha 5crew, llx25mm

Xtendobutton

E ndoButton CL 

Heallcoil knotless

Ultrabutton

TWINFIX 3.5 TI ANC W/ ULTB SUTURE W/NEED 

DRILL 2.SMM FOR 3.SMM ANCHOR SL 

DRILL GUIDE SLOTTED SPIKE TIP SL

Číslo smlouvy odbEratcle: Tsm/2017/ 

Kataloc. l. kód VZP 
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/Bú 

max VZP fakturalnl cena fakturalnf 

bez DPH cena s DPH 

6 680,60 Kč 7 482,27 Kč 

kturalnl cena fakturalnf 

bez DPH cena s DPH 

68 347,66 Kč 76 549,38 Kč 

41 919,19 Kč 46 949,49 Kč 

25 155,41 Kč 28 174,06 Kč 

9 378,53 Kč 10 503,95 Kč 

8 055,84 Kč 9 022,54 Kč 

kturalnl cena fakturalnl 

bez DPH cena s DPH 

5 947,32 Kč 6 661,00 Kč 

2 705,72 Kč 3 030,41 Kč 

5 947,32 Kč 6 661,00 Kč 

5 155,83 Kč 5 774,53 Kč 

6889,49 Kč 7 716,23 Kč 

5 651,43 Kč 6 329,60 Kč 

2 705,72 Kč 3 030,41 Kč 

6889,49 Kč 7 716,23 Kč 

5 651,43 Kč 6 329,60 Kč 

6880,00 Kč 7 705,60 Kč 

6889,49 Kč 7 716,23 Kč 

6 718,55 Kč 7 524,78 Kč 

3 510,00 Kč 3 931,20 Kč 

7 560,00 Kč 8 467,20 Kč 



Číslo smlouvy dodavatele: 

Disposable kit for 1,8mm Q-FIX 

Firstpass st suture passer 

Ultratape 

Firstpass mini 

INTERTAN hfob femorálni proximální 10/11.5/13 mm, délk 

18/20 cm, 125 '/130' 

INTERTAN čep kyčelni, délka 80-120mm 

INTERTAN šroub zajišťovací 5mm, délka 30-70mm 

INTERTAN čep kyčelní s kompresním šroubem, délka 80-12 

TRIGEN hfeb humerálni 

5.0mm Self-Tapping Cancellous Screw 

4.0mm Self-Tapping Cortical Screw 
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8 900,00 Kč 9 968,00 Kč 

8 000,00 Kč 8 960,00 Kč 

2 860,00 Kč 3 203,20 Kč 

8 195,00 Kč 9178,40 Kč 

akturalni cena faktu rafni 

bez DPH cena s DPH 

13 484,41 Kč 15 102,54 Kč 

3 267,88 Kč 3 660,03 Kč 

2129,15 Kč 2 384,65 Kč 

3 267,88 Kč 3 660,03 Kč 

akturafní cena faktur.tni 

bez DPH cena s DPH 

14 731,78 Kč 16 499,59 Kč 

1 889,82 Kč 2116,60 Kč 

1 889,82 Kč 2116,60 Kč 



t".:íslo smlouvy dodavatele: ť:fslo smlouvy odWratele: Tsm/2017/ /Bú 

Pololetní obratová pásma platí od 1.1.2024 
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Číslo smlouvy dodavatele: Čislo smlouvy odběratele: Tsm/2017/ /Bú 

Prt oha c. 3. C enik pro uktu u o enyc v d I! . h KS 

Sazba 
Katalogow M6mi Cena bez DPH za DPH Cena s DPH Zl k6d P"et Tl'ldl mfry 

tlslo Nizev lednotka mtmou lednotku v% mtmou lednotku V1P na KS rizika 

71331846 R3 O HOlE ACET $HELL 46mm ks 14073,64 12% 15762.48 111666 1 Ill. 

71331848 R3 O HOLE ACET SHELL 48mm ks 14073,64 12% 15762 48 111666 1 Hl. 

71331850 R3 O HOLE ACET SHELL 50mm ks 14073.64 12% 15762 48 111666 1 Ill. 

71331852 R3 O HOLE ACET $HELL 52mm ks 14073 64 12% 15762 48 111666 1 Ill. 

71331854 R3 O HOLE ACET SHEU 54mm ks 14073.64 12% 15762,48 111666 1 Ill. 

71331856 R3 O HOlE ACET SHEU 56mm ks 14073.64 12% 15762 48 111666 1 Ill. 

71331858 R3 O HOLE ACET $HELL 58mm ks 14073,64 12% 15762,48 111666 1 Ill. 

71331860 R3 O HOlE ACET $HELL 60mm ks 14073,64 12% 15762 48 111666 1 Ill. 

71331862 R3 O HOLE ACET $HELL 62mm ks 14073 64 12% 15762,48 111666 1 Ill. 

71336500 R3 centra! HOLE COVER ks 1541 75 12% 1726 76 31002 2 Ill. 

71337546 R3 O DEG XLPE ACET LNR 2&nm X 46mm ks 4175,37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71339548 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32nvn X 48mm ks 4175,37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71339550 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 50mm ks 4175,37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71339552 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 52mm ks 4175,37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71339554 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 54mm ks 4175,37 12% 4676,41 111667 1 Ill. 

71339556 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 56mm ks 4175,37 12% 4676,41 111667 1 Ill. 

71339558 R3 O DEG XLPE ACET LNR 32mm X 58mm ks 4175,37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71332752 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36rrwn X 52mm ks 4175,37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71332754 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36mm X 54mm ks 4175.37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71332756 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36mm X 56mm ks 4175.37 12% 4676,41 111667 1 Ill. 

71332758 R3 O DEG XLPE Acet LNR 36mm x 58mm ks 4175,37 12% 4676.41 111667 1 Ill. 

71332760 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36mm X 60mm ks 4175,37 12% 4676.41 111667 1 Ill. 

71332762 R3 O DEG XLPE ACET LNR 36rrwn X 62mm ks 4175 37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71338679 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 40mm X 56mm ks 4175 37 12% 4676,41 111667 1 Ill. 

71338680 R3 O DEG XLPE ACET LNR 40mm X 58mm ks 4175 37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71331096 R3 O DEG XLPE ACET LNR 40mm X 62mm ks 4175,37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71331097 R3 O DEG XLPE ACET LNR 44mm X 62mm ks 4175.37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 
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Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlou,•y odběratele: Tsm/2017/ /Bú 

71334946 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 28mm X 46mm ks 4175 37 12% 4676.41 111667 1 Ill. 

71337648 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 48mm ks 4175.37 12% 4676,41 111667 1 Ill. 

71337650 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 50mm ks 4175 37 12% 4676,41 111667 1 Ill. 

71335752 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 52mm ks 4175 37 12% 4676,41 111667 1 Ill. 

71335754 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 54mm ks 4175 37 12% 4676.41 111667 1 Ill. 

71335756 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 56mm ks 4175,37 12% 4676 41 111667 1 Ill. 

71335758 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 58mm ks 4175.37 12% 4676.41 111667 1 Ill. 

71335760 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 60mm ks 4175 37 12% 4676.41 111667 1 Ill. 

71335762 R3 20 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 62mm ks 4175.37 12% 4676.41 111667 1 Ill. 

71292800 SS Fem Head 12/14 28mm +O ks 5781.29 12% 6475.04 15802 1 Ill. 

71292803 SS Fem Head 12/14 28mm -3 ks 5781.29 12% 6475 04 15802 1 Ill. 

71292804 SS Fem Head 12/14 28mm +4 ks 5781,29 12% 6475 04 15802 1 Ill. 

71292808 SS Fem Head 12/14 28mm +8 ks 5781.29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71292812 SS Fem Head 12/14 28mm +12 ks 5781,29 12% 6475 04 15802 1 Ill. 

71292816 SS Fem Head 12/14 28mm +16 ks 5781 29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71293200 SS Femoral Head 32+0 ks 5781,29 12% 6475 04 15802 1 Ill. 

71293203 SS Femoral Head 32 ·3 ks 5781,29 12% 6475 04 15802 1 Ill. 

71293204 SS Femoral Head 32+4 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71293208 SS Femoral Head 32+8 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71293212 SS Femoral Head 32+12 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71293216 SS Femoral Head 32+16 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71302800 Femoral Head CoCr 28+0 ks 5781.29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71302803 Femoral Head CoCr 28-3 ks 5781,29 12% 6475 04 15802 1 Ill. 

71302804 Femoral Head CoCr 28+4 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71302808 Femoral Head CoCr 28+8 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71302812 Femoral Head CoCr 28+12 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71302816 Femoral Head CoCr 28+16 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71303200 Femoral Head CoCr 32+0 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71303203 Femoral Head CoCr 32-3 ks 5781,29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71303204 Femoral Head CoCr 32+4 ks 5781,29 12% 6475.04 15802 1 Ill. 

71303208 Femoral Head CoCr 32+8 ks 5781.29 12% 6475.04 15802 1 Ill. 

71303212 Femoral Head CoCr 32+12 ks 5781.29 12% 6475 04 15802 1 Ill. 

71303216 Femoral Head CoCr 32+16 ks 5781 29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71303600 Femoral Head CoCr 36+0 ks 5781 29 12% 6475.04 15802 1 Ill. 

71303603 Femoral Head coe,. 36-3 ks 5781,29 12% 6475.04 15802 1 Ill. 

71303604 Femoral Head CoCr 36+4 ks 5781 29 12% 6475,04 15802 1 Ill. 

71303608 Femoral Head CoCr 36+8 ks 5781 29 12% 6475 04 15802 1 Ill. 

71303612 Femoral Head CoCr 36+12 ks 5781 29 12% 6475 04 15802 1 Ill. 
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Číslo smlouvy dodavatele: Čisto smlouvy odblratele: Tsm/2017/ /Bú 

71342800 Hlavice k-Inf OXINIUM. konus 12/14 orůmir 28mm offset +O ks 10920.21 12% 12230 64 31005 1 Ill. 

71342803 Hlavice kvěelni OXINIUM. konus 12/14 PIŮ'nir 28mm, offnt -3 ks 10920.21 12% 12230,64 31005 1 Ill. 

71342804 Hlavice k""•lni OXINIUM. konus 12/14 nn"-ir 28mm offnt +4 ks 10920 21 12% 12230.64 31005 1 Ill. 

71342808 Hlavice kvěelni OXINIUM. konus 12/14 .orůmir 28mm. offset +8 ks 10920.21 12% 12230,64 31005 1 Ill. 

71342812 Hlavice kvěelni OXINIUM. konus 12/14 �r 28mm offset +12 ks 10920.21 12% 12230 64 31005 1 Ill. 

71342816 Hlavice """"'"I OXINIUM. konus 12/14 ,orůmir 28mm, offset +16 ks 10920.21 12% 12230.64 31005 1 Ill. 

71343200 Hlavice k""•lni OXINIUM konus 12/14 .orůmir 32mm offset +O ks 11305 63 12% 12662.31 31006 1 Ill. 

71343203 Hlavice k-lni OXINIUM. konus 12/14 orůmir 32mm. offset -3 ks 11305,63 12% 12662.31 31006 1 Ill. 

71343204 Hlavice """�lni OXINIUM konus 12/14 nn"-ir 32mm offset +4 ks 11305 63 12% 12662 31 31006 1 Ill. 

71343208 Hlavice kvěelnl OXINIUM, konus 12/14 .orůmir 32mm. offHt +8 ks 11305 63 12% 12662.31 31006 1 Ill. 

71343212 Hlavico k"'•lni OXINIUM. konus 12/14 nn"ondr 32mm. offset +12 ks 11305 63 12% 12662.31 31006 1 Ill. 

71343216 Hlavice kvl\alnl OXINIUM. konus 12/14 orumir 32mm offle1 +16 ks 11305,63 12% 12662,31 31006 1 Ill. 

71343600 Hlavice k"'•lni OXINIUM. konus 12/14 nn",mir 38mm offset + O ks 10586 61 12% 11857.00 31007 1 Ill. 

71343603 Hlavice k-lni OXINIUM. konus 12/14 .orumir 38mm offset -3 ks 10586.61 12% 11857 00 31007 1 Ill. 

71343604 Hlavice kvčelnl OXINIUM. konus 12/14 nn·-tr 38mm ol!Ht + 4 ks 10586.61 12% 11857 00 31007 1 Ill. 

71343608 Hlavice kvěelnl OXINIUM. konus 12/14 nn",m6r 36mm offHt +8 ks 10586.61 12% 11857,00 31007 1 Ill. 

71343612 Hlavice kvěelni OXINIUM konus 12/14 ,nn"ondr 311mm. offset+12 ks 10586.61 12% 11857,00 31007 1 Ill. 

71342340 OXINIUM 40mm Modular Femoral Head ks 10586.61 12% 11857 00 31007 1 Ill. 

71342344 OXINIUM 44mm ModtJlar Femoral Hud ks 10586.61 12% 11857,00 31007 1 Ill. 

71344245 Taoer Neck L- -4 ks 261!6 36 12% 3008.72 31000 1 Ill. 

71344247 T- Neck Lenoth +O ks 2686,36 12% 3008.72 31000 1 Ill. 

71344248 TaoerNeck Lenath +4 ks 2686,36 12% 3008.72 31000 1 Ill. 

71344249 T,,_ Neck Lenath +8 ks 2686,36 12% 3008.n 31000 1 Ill. 

71420004 GEN li FEM COMP SIZE 3 LEFT ks 19256 73 12% 21567,54 77345 2 Ill. 

71420006 GEN li FEM COMP SIZE 4 LEFT ks 19256,73 12% 21567 54 77345 2 Ill. 

71420008 GEN li FEM COMP SIZE 5 LEFT ks 19256 73 12% 21567 54 77345 2 Ill. 

71420010 GEN li FEM COMP SIZE 6 LEFT ks 19256.73 12% 21567,54 77345 2 Ill. 

71420012 GEN II FEM COMP SIZE 7 LEFT ks 19256.73 12% 21567.54 77345 2 Ill. 

71420014 GEN II FEM COMP SIZE 8 LEFT ks 19256.73 12% 21567,54 77345 2 Ill. 

71420020 GEN li FEM COMP SIZE 3 RIGHT ks 19256.73 12% 21567.54 77345 2 Ill. 

71420022 GEN II FEM COMP SIZE 4 RIGHT ks 19256.73 12% 21567.54 77345 2 Ill. 

71420024 GEN li FEM COMP SIZE 5 RIGHT ks 19256.73 12% 21567 54 77345 2 Ill. 

71420026 GEN li FEM COMP SIZE 6 RIGHT ks 19256.73 12% 21567.54 77345 2 Ill. 

71420028 GEN li FEM COMP SIZE 7 RIGHT ks 19256.73 12% 21567 54 77345 2 Ill. 

71420030 GEN li FEM COMP SIZE 8 RIGHT ks 19256,73 12% 21567,54 77345 2 Ill. 

71420100 GEN li FEM PIS COMP SIZE 3 LEFT ks 21492.00 12% 24071.04 70584 1 Ill. 
71420102 GEN li FEM PIS COMP SIZE 4 LEFT ks 21492.00 12% 24071,04 70584 1 Ill. 

71420104 GEN li FEM PIS COMP SIZE 5 LEFT ks 21492.00 12% 24071.04 70584 1 Ill. 

Strana 21 (celkem 25) 



Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy odběratele: Tsm/2017/ /Bú 

71420106 GEN li FEM PIS COMP SIZE 6 LEFT ks 21492,00 12% 24071,04 70584 1 Ill. 

71420108 GEN li FEM PIS COMP SIZE 7 LEFT ks 21492,00 12% 24071,04 70584 1 Ill. 

71420110 GEN II FEM PIS COMP SIZE 8 LEFT ks 21492.00 12% 24071.04 70584 1 Ill. 

71420116 GEN li FEM PIS COMP SIZE 3 RIGHT ks 21492,00 12% 24071,04 70584 1 Ill. 

71420118 GEN li FEM PIS COMP SIZE 4 RIGHT ks 21492 00 12% 24071.04 70584 1 Ill. 

71420120 GEN li FEM PIS COMP SIZE 5 RIGHT ks 21492,00 12% 24071,04 70584 1 Ill. 

71420122 GEN li FEM PIS COMP SIZE 6 RIGHT ks 21492.00 12% 24071 04 70584 1 Ill. 

71420124 GEN li FEM PIS COMP SIZE 7 RIGHT ks 21492.00 12% 24071,04 70584 1 Ill. 

71420126 GEN li FEM PIS COMP SIZE 8 RIGHT ks 21492.00 12% 24071.04 70584 1 Ill. 

71420164 GEN li TIB COMP SIZE 3 LEFT ks 10832,23 12% 12132 10 77347 2 Ill. 

71420166 GEN li TIB COMP SIZE 4 LEFT ks 10832.23 12% 12132 10 77347 2 Ill. 

71420168 GEN li TIB COMP SIZE 5 LEFT ks 10832.23 12% 12132 10 77347 2 Ill. 

71420170 GEN li TIB COMP SIZE 6 LEFT ks 10832 23 12% 12132 10 77347 2 Ill. 

71420172 GEN II TIB COMP SIZE 7 LEFT ks 10832.23 12% 12132,10 77347 2 Ill. 

71420174 GEN li TIB COMP SIZE 8 LEFT ks 10832.23 12% 12132,10 77347 2 Ill. 

71420182 GEN li TIB COMP SIZE 3 RIGHT ks 10832 23 12% 12132 10 77347 2 Ill. 

71420184 GEN li TIB COMP SIZE 4 RIGHT ks 10832,23 12% 12132,10 77347 2 Ill. 

71420186 GEN li TIB COMP SIZE 5 RIGHT ks 10832,23 12% 12132,10 77347 2 Ill. 

71420188 GEN li TIB COMP SIZE 6 RIGHT ks 10832,23 12% 12132,10 77347 2 Ill. 

71420190 GEN li TIB COMP SIZE 7 RIGHT ks 10832,23 12% 12132,10 77347 2 Ill. 

71420191 GEN li TIB COMP SIZE 8 RIGHT ks 10832,23 12% 12132.10 77347 2 Ill. 

71420628 GEN li Lona Stem 10x100mm ks 12375.26 12% 13860.29 70593 1 Ill. 

71420766 GEN II Dished ART lnsert SIZE 3-4 9MM ks 4190.40 12% 4693.25 77354 1 Ill. 

71420768 GEN II Dlshed ART lnsert SIZE 3-4 11MM ks 4190.40 12% 4693 25 77354 1 Ill. 

71420770 GEN II Dlshed ART lnsert SIZE 3-4 13MM ks 4190,40 12% 4693 25 77354 1 Ill. 

71420772 GEN li Dished ART lnsert SIZE 3-4 15MM ks 4190.40 12% 4693 25 77354 1 Ill. 

71420774 GEN li Dlshed ART lnsert SIZE 3-4 18MM ks 4190,40 12% 4693.25 77354 1 Ill. 

71420778 GEN li Dlshed ART lnsert SIZE 5-6 9MM ks 4190.40 12% 4693,25 77354 1 Ill. 

71420780 GEN li Dished ART lnsert SIZE 5-6 11MM ks 4190,40 12% 4693,25 77354 1 Ill. 

71420782 GEN li Dished ART INSERT SIZE 5-6 13MM ks 4190,40 12% 4693,25 77354 1 Ill. 

71420784 GEN li Dlshed ART INSERT SIZE 5-6 15MM ks 4190,40 12% 4693,25 77354 1 Ill. 

71420786 GEN li Dished ART INSERT SIZE 5-6 18MM ks 4190.40 12% 4693,25 77354 1 Ill. 

71420790 GEN II Dlshed ART lnsert SIZE 7-8 9MM ks 4190 40 12% 4693,25 77354 1 Ill. 

71420792 GEN II Dished ART lnsert SIZE 7-8 11MM ks 4190 40 12% 4693 25 77354 1 Ill. 

71420794 GEN li Dished ART lnsert SIZE 7-8 13mm ks 4190.40 12% 4693.25 77354 1 Ill. 

71420796 GEN li Dished ART lnsert SIZE 7-8 15mm ks 4190.40 12% 4693.25 77354 1 Ill. 

71420798 GEN li Dlshed ART lnsert SIZE 7-8 18mm ks 4190.40 12% 4693.25 77354 1 Ill. 

71453111 LEGION CR Hiah Flex XI.PE inserts 3-4 9mm ks 7452 00 12% 8346 24 70587 2 Ill. 
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71453112 LEGION CR Minh F1ex XI.PE inserts 3-4 11mm ks 7452 00 12% 834624 70587 2 Ill. 

71453113 LEGION CR Hloh Flex XI.PE inse<ts 3-4 13mm ka 7452.00 12% 8346,24 70587 2 Ill. 

71453114 LEGION CR Hloh Flex XI.PE lnserts 3-4 15mm ks 7452.00 12% 8346.24 70587 2 Ill. 

71453121 LEGION CR Hloh Flex XI.PE inserts 5-6 9mm ks 7452.00 12% 8346,24 70587 2 Ill. 

71453122 LEGION CR Hloh Flex XI.PE lnserts 5-6 11mm ks 7452.00 12% 8346.24 70587 2 Ill. 

71453123 LEGION CR Hloh Flex XI.PE lnsMIS 5-6 13mm ks 7452.00 12% 8346.24 70587 2 Ill. 

71453124 LEGION CR Hloh Flex XI.PE lnsMts 5-6 15mm ks 7452.00 12% 8346.24 70587 2 Ill. 

71453131 LEGION CR Hloh Flex XI.PE inserts 7-8 9mm ks 7452 00 12% 8346.24 70587 2 Ill. 

71453132 LEGION CR Hloh Flex XI.PE lnse<ts 7-8 11mm ks 7452 00 12% 8346 24 70587 2 Ill. 

71453133 LEGION CR Hloh Flex XI.PE lnserts 7-8 13mm ks 7452.00 12% 8346.24 70587 2 Ill. 

71453134 LEGION CR Minh F1ex XI.PE lnserts 7-8 15mm ks 7452 00 12% 8346 24 70587 2 Ill. 

71453211 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 3-4 9mm ks 7452 00 12% 8346 24 70587 1 Ill. 

71453212 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 3-4 11mm ks 7452 00 12% 834624 70587 1 Ill. 

71453213 LEGION PS Hloh F1ex XI.PE lnserts 3-4 13mm ka 7452.00 12% 8346,24 70587 1 Ill. 

71453214 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 3-4 15mm ka 7452.00 12% 8346,24 70587 1 Ill. 

71453215 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 3-4 18mm ks 7452.00 12% 8346,24 705
8

7 1 Ill. 

71453221 LEGION PS Hloh F1ex XI.PE lnserts 5-6 9mm ks 7452.00 12% 8346,24 705
8

7 1 Ill. 

71453222 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 5-6 11mm ka 7452.00 12% 8346,24 70587 1 Ill. 

71453223 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 5-6 13mm ks 7452 00 12% 8346 24 70587 1 Ill. 

71453224 LEGION PS Hloh F1ex XI.PE lnserts 5-6 15mm ks 7452.00 12% 8346.24 70587 1 Ill. 

71453225 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 5-6 18mm ks 7452.00 12% 8346.24 70587 1 Ill. 

71453231 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 7-8 9mm ks 7452 00 12% 8346.24 70587 1 Ill. 

71453232 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 7-8 11mm ka 7452 00 12% 8346.24 70587 1 Ill. 

71453233 LEGION PS Hloh F1ex XI.PE lnserts 7-8 13mm ks 7452,00 12% 8346.24 70587 1 Ill. 

71453234 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnsMts 7-8 15mm ka 7452,00 12% 8346,24 70587 1 Ill. 

71453235 LEGION PS Hloh Flex XI.PE lnserts 7-8 18mm ka 7452.00 12% 8346 24 70587 1 Ill. 

75002111 POLARSTEM Stam Standa<d O cemented ks 20353,25 12% 22795.64 42965 1 Ill. 

75002112 Polarstem Stci. cement. 1 ka 20353 25 12% 22795 64 42965 1 Ill. 

75002113 Polarstem Std. cement. 2 ka 20353.25 12% 22795.64 42965 1 Ill. 

75002114 Polarstem Stci. cement. 3 ks 20353,25 12% 22795.64 42965 1 Ill. 

75002115 Pclarstem Stci. cement. 4 ka 20353 25 12% 22795.64 42965 1 Ill. 

75002116 Pclarstem Stci. cement. 5 ka 20353.25 12% 22795 64 42965 1 Ill. 

75002117 Polarstem Std. cement. 6 ks 20353.25 12% 22795,64 42965 1 Ill. 

75002118 Polarstem Stci. cement. 7 ks 20353 25 12% 22795.64 42965 1 Ill. 

75002119 Pclarstem Std. cement 8 ks 20353.25 12% 22795.64 42965 1 Ill. 

75002120 Pclarstem Cemented Standard 1 LAT ks 18845 60 12% 21107.07 42966 1 Ill. 

75002121 Polarstem Cemonted Standa<d 2 LAT ks 18845,60 12% 21107.07 42966 1 Ill. 

75002122 Pclarstem Cemented Standard 3 LAT ka 18845 60 12% 21107 07 42966 1 Ill. 

Strana 23 (celkem 25) 



r 

Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy odběratele: Tsm/2017 / /Bú 

75002123 Polarstem Cernented Standard 4 LAT ks 18845,60 12% 21107,07 42966 1 Ill. 
75002124 Polarstern Cernented Standard 5 LAT ks 18845 60 12% 21107,07 42966 1 Ill. 

75002125 Polarstem Cemented Standarn 6 LAT ks 18845 60 12% 21107.07 42966 1 Ill. 
75002126 Polarstern Cemented Standarn 7 LAT ks 18845.60 12% 21107.07 42966 1 Ill. 
75002127 Polarstem Cemented Standard 8 LAT ks 18845.60 12% 21107 07 42966 1 Ill. 
75100462 POLARSTEM Std slze 01 ks 24559.20 12% 27506,30 42963 1 Ill. 

75100463 POLARSTEM Std size O ks 24559.20 12% 27506 30 42963 1 Ill. 
75100464 POLARSTEM Std size 1 ks 24559.20 12% 27506,30 42963 1 Ill. 
75100465 POLARSTEM Std size 2 ks 24559 20 12% 27506,30 42963 1 Ill. 
75100466 POLARSTEM Std size 3 ks 24559,20 12% 27506,30 42963 1 Ill. 
75100467 POLARSTEM Std size 4 ks 24559 20 12% 27506.30 42963 1 Ill. 
75100468 POLARSTEM Std size 5 ks 24559,20 12% 27506 30 42963 1 Ill. 
75100469 POLARSTEM Std slze 6 ks 24559,20 12% 27506 30 42963 1 Ill. 
75100470 POLARSTEM Std slze 7 ks 24559.20 12% 27506,30 42963 1 Ill. 
75100471 POLARSTEM Std slze 8 ks 24559 20 12% 27506 30 42963 1 111. 

75100472 POLARSTEM Std slze 9 ks 24559,20 12% 27506.30 42963 1 Ill. 
75100473 POLARSTEM Std slze 10 ks 24559,20 12% 27506.30 42963 1 Ill. 

75100474 POLARSTEM LATERAL slze 1 ks 24559.20 12% 27506,30 42964 1 Ill. 
75100475 POLARSTEM LATERAL slze 2 ks 24559,20 12% 27506 30 42964 1 Ill. 
75100476 POLARSTEM LATERAL slze 3 ks 24559.20 12% 27506,30 42964 1 Ill. 
75100477 POLARSTEM LATERAL size 4 ks 24559.20 12% 27506,30 42964 1 Ill. 
75100478 POLARSTEM LA TERAL size 5 ks 24559 20 12% 27506 30 42964 1 Ill. 
75100479 POLARSTEM LA TERAL slze 6 ks 24559,20 12% 27506,30 42964 1 Ill. 
75100480 POLARSTEM LA TERAL slze 7 ks 24559,20 12% 27506 30 42964 1 Ill. 
75100481 POLARSTEM LA TERAL slze 8 ks 24559,20 12% 27506,30 42964 1 Ill. 
75100482 POLARSTEM LA TERAL slze 9 ks 24559,20 12% 27506,30 42964 1 Ill. 
71342640 Femo<al Head CcCr 40mm Modular ks 9120,00 12% 10214,40 31005 1 Ill. 
71342644 Femo<al Head CcCr 44mm Modular ks 9120.00 12% 10214.40 31005 1 Ill. 
75103342 Mueller li Cuo (Standard) 44, Head 32 ks 3884,11 12% 4350,20 77165 1 Ill. 
75103343 Mueller li Cuo cem. 46 DIA 32 Standard ks 3884.11 12% 4350 20 77165 1 Ill. 
75103344 Mueller li Cuo (Standard\ 48, Head 32 ks 3884 11 12% 4350,20 77165 1 Ill. 
75103345 Mueller li Cuo (Standard) 50. Head 32 ks 3884.11 12% 4350 20 77165 1 Ill. 
75103346 Mueller li Cuo (Standard) 52. Head 32 ks 3884,11 12% 4350,20 77165 1 Ill. 
75103347 Mueller li Cuo /Standard\ 54 Head 32 ks 3884 11 12% 4350 20 77165 1 Ill. 
75103348 Mueller II Cuo cem. 56 DIA 32 Standard ks 3884,11 12% 4350,20 77165 1 Ill. 
75103349 Mueller li Cuo cern. 58 DIA 32 Standard ks 3884 11 12% 4350,20 77165 1 Ill. 
75103350 Mueller li Cuo IStandardl 60, Head 32 ks 3884 11 12% 4350,20 77165 1 Ill. 
75103284 Mueiler II Cup (Snap Fit) 44, Head 32 ks 3884 11 12% 4350.20 77165 o Ill. 
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75103285 Muellet II Cup (Snap Fitl 46, Hud 32 ks 388411 12% 4350.20 n155 o Ill. 

75103286 Muelter II Cup (Snap Fit) 48, Head 32 ks 388411 12% 4350,20 n165 o Ill. 

75103287 Mueller li Cup (Snap Fitl 50, Head 32 ks 388411 12% 435020 77165 o Ill. 

75103288 Mueller li Cup (Snap Fitl 52, Head 32 ks 3884,11 12% 4350.20 77165 o Ill. 

75103289 Mueller li Cup (Snap Fitl 54, Head 32 ks 388411 12% 4350.20 n165 o Ill. 

75103290 Mueller li Cup (Snap Fit) 56, Heed 32 ks 3884.11 12% 4350.20 77165 o Ill. 

75103291 Mueller li Cup (Snap Fitl 58. Head 32 ks 388411 12% 4350,20 n1s5 o Ill. 

75103292 Mueller li Cup (Snap Fitl 60, Head 32 ks 3884.11 12% 4350.20 77165 o Ill. 

KMS1912.L81 
STE Saw Blade • KMS • 100 00'19 ,05'1, 19 • stertle ks 1210.00 12% 1 355,20 ..,.,,. 2 na . 

EZ1914.M81 Saw Biedo • EZ Blade • 90 00'19 05'1 37 ks 121000 21% 1464,10 nom6 3 lla. 
EZ2214.M81 
STE Saw Blado • EZ Blado • 90 ocr22 00'1 37 ste� ks 1210.00 12% 1 355 .20 nemá 4 na. 
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